ДОГОВОР N ___

уступки прав требований (цессии)

	г. _______________________
	«____» _____  20 ___ года

Общество с ограниченной ответственностью «Железная гора» (ОГРН 1091038000460, ИНН 1020016787, место нахождения: 129226, г.Москва, ул. Сельскохозяйственная, д.12Б, стр.3, пом.39), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Кузьменко Антона Валерьевича, действующего на основании ФЗ «О несостоятельности (банкротстве), решения Арбитражного суда города Москвы от 24.04.2017 г. по делу № А40-241983/16-95-277, с одной стороны, и

___________________________, действующий на основании ____________________ и Протокола № ___ от «__» __________ 20____ г, далее именуемое «Покупатель», с другой стороны,  далее совместно  именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Цедент уступает, а Цессионарий обязуется оплатить Цеденту стоимость уступаемых прав требований и принимает все права требования к ООО «Техно Клуб» (ИНН 7733242966, ОГРН 1157746687779) по Договору цессии №У0716 от 04.07.2016г. в размере 100 365 728, 00 руб.

2. Расчеты

2.1. Стоимость имущества, согласно  Договору, составляет ____________________________) рублей (НДС не облагается). Внесенный Покупателем задаток в размере __________ рублей для участия в торгах  засчитывается в счет стоимости имущества.

2.2. Оплата производится в течение тридцати дней с даты подписания настоящего Договора. Оплатой считается дата поступления денежных средств на счет Продавца. В случае нарушения сроков оплаты Договор подлежит расторжению в одностороннем порядке. Договор считается расторгнутым с даты получения Покупателем соответствующего уведомления Продавца.

3. Передача прав

3.1 Права требования переходят к Покупателю с момента полной оплаты прав требований в порядке п.2.1, 2.2. Договора.
3.2 Продавец гарантирует наличие и правомерность  всех уступаемых Покупателю требований.

4. Разрешение споров

4.1. Все споры или разногласия, которые могут возникнуть в связи с выполнением Сторонами своих обязательств по Договору, будут, по возможности, решаться путем переговоров.

4.2. При разрешении споров по настоящему Договору применяется Законодательство Российской Федерации.

4.3. Если стороны не могут достичь согласия по спорному вопросу, то возникшие разногласия решаются в Арбитражном суде г. Москвы.

5. Заключительные положения

5.1. Настоящий Договор может быть изменен или прекращен по письменному соглашению Сторон, а также в других случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации и настоящим Договором. Любые правоотношения между Сторонами по настоящему Договору, регулируются законодательством Российской Федерации.
5.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны, если они совершены в письменной форме.

5.4. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения ими своих обязательств по настоящему договору.

5.5. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

5.6. Покупатель в течение 10 дней после подписания настоящего договора обязан уведомить Должника о совершенной уступке прав требования.
6. Реквизиты и подписи Сторон
	 «Продавец»:

ООО «Железная гора»
Место нахождения: 129226, г.Москва, ул. Сельскохозяйственная, д.12Б, стр.3, пом.39
Адрес для корреспонденции: 142700, г.Видное, а/я 1108

ОГРН 1091038000460, ИНН 1020016787
р/с 40702810624000045872 в Филиале Центральный ПАО Банка «ФК Открытие» г Москва, БИК 044525297, к/с 30101810945250000297
Конкурсный

управляющий

 __________________/А.В.Кузьменко/

                           М.П.

	«Покупатель»:

Место нахождения: ___________________________

ИНН/ОГРН _______________ / _____________

 р/с   ___________________

в ______________________________

__________________________

к/с _____________________

БИК ___________________

____________________  /__________________/